

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21548722 din 15.01.2026
Obiectul de achiziției: Sistemului de semnalizare incendiu cu montare, programare, pornire și reglare la instituția publică de educație timpurie nr.8, din mun.Orhei, sectorul Nord, str. Constantin Negruzzi nr.105

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Panou de control adresabil	DHI-HY-1025R	buc	2	15812,50	18975,00	31625,00	37950,00	În termen de 2 luni de la înregistrarea la Trezorerie cu descărcarea, montarea programare, pornire și reglare către instituția subordonată Primăriei municipiului Orhei, conform adresei: mun. Orhei, str.Negruzzi 105, Grădinița nr.8
Modul de releu adresabil 1out	DAHUA DHI-HY-1410	buc	5	221,38	265,65	1106,90	1328,28	
Detector de fum adresabil	DHI-HY-1301B-CTXF	buc	279	258,75	310,50	72191,25	86629,50	
Buton manual adresabil	DHI-HY-1200R-CTXF	buc	40	215,63	258,75	8625,20	10350,24	
Dispozitiv adresabil	DHI-HY-1500B-CTXF	buc	27	215,63	258,75	5822,01	6986,41	
Indicator LED	Indicator LED PL-EXIT INDICATOR EXIT PANLIGHT P31786	buc	46	230,00	276,00	10580,00	12696,00	
Placa Incendiu	Placa Incendiu 210x75mm	buc	30	316,25	379,50	9487,50	11385,00	
Releu intermediar	Releu intermediar 12v	buc	6	107,81	129,38	646,86	776,23	
Fixare	Elemente de fixare	buc	120	86,25	103,50	10350,00	12420,00	
Conectori	Elemente de conexiune	buc	60	28,75	34,50	1725,00	2070,00	
Sursă de alimentare	HD - PB0501 ПИП(5A)	buc	4	646,88	776,25	2587,52	3105,02	
Acumulator	UL18-12V	buc	4	977,50	1173,00	3910,00	4692,00	
Acumulator	IQ POWER 12V 7Ahm	buc	4	237,19	284,62	948,76	1138,51	
Cablu de alimentare	VVGnG 3x1,5 CU	m	15	13,66	16,39	204,90	245,88	
Cablu ignifug	Cablu Ignifug 1x2x0,80mm JE-	m	5880	6,32	7,59	37161,60	44593,92	

	HH...Bd FE 180/PH120 - HFFR (200m)							
Țeavă PVC	20×2,0, lungime 3 metri	m	5000	4,60	5,52	23000,00	27600,00	
Suport ondulat	D20	buc	10000	1,43	1,72	14300,00	17160,00	
Lucrări de montare						56350,00	67620,00	
Punere în funcțiune						40968,75	49162,50	
Programare						7043,75	8452,50	
Cheltuieli de transport						9343,75	11212,50	
TOTAL						347978,74	417574,49	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Cupcic I În calitate de: Șef Adjunct Secția Proiecte

Ofertantul: O.P.P. Exterior S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam 65